
 

 

 

COMUNICATO UFFICIALE N. 91/TB  – 6 FEBBRAIO 2019 

91/227 

 

C A M P I O N A T O  N A Z I O N A L E  " D. B E R R E T T I " 

 

GARE DEL 2 E 3 FEBBRAIO 2019 

Si riportano i risultati delle gare disputate il 2 e 3 Febbraio 2019: 

1^ Giornata Ritorno 

GIRONE B   GIRONE D   

GUBBIO SASSUOLO (*) n.d. POTENZA SAMBENEDETTESE 2-2 

(*) i.c.,neve   TERAMO JUVE STABIA 1-0 

4^ Giornata Ritorno 

GIRONE A   GIRONE C   

ALESSANDRIA SUDTIROL (*) rinv. ARZACHENA AREZZO  1-3 

ATALANTA ALBINOLEFFE  5-2 LUCCHESE OLBIA (*) rinv. 

GOZZANO PRO VERCELLI (°) rinv. PISA VIRTUS ENTELLA  1-1 

INTERNAZIONALE PRO PIACENZA (^) 3-0 PISTOIESE CUNEO (°) rinv. 

MONZA RENATE (*) rinv. PONTEDERA ALBISSOLA  2-1 

PIACENZA GIANA E.  (*) rinv. TORINO ROBUR SIENA (+) n.d. 

PRO PATRIA NOVARA (°) rinv. Riposa: CARRARESE   

(*) 13.02.2019 (°) 12.02.2019  (*) 06.02.2019 
 

(°) 12.02.2019  

(^) delib.G.S.     (+) i.c.,neve   

      

 

 

DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO 

 

Il Giudice Sportivo Sostituto Avv. Francesco Scutiero, assistito da Silvia Zabaldi e dal 

Rappresentante dell'A.I.A. Sig. Silvano Torrini, nella seduta del 5 Febbraio 2019 ha adottato le 

deliberazioni che di seguito integralmente si riportano: 

 

 

 



 

91/228 

 

"" 

GARE DEL 2 FEBBRAIO 2019 

GARA INTERNAZIONALE - PRO PIACENZA (non disputata) 

Il Giudice Sportivo,  

letti gli atti ufficiali  

RILEVA 

- che la gara in oggetto non si è disputata per mancata presentazione della società Pro 

Piacenza; 

- che, a norma dell’art. 55, comma 1 delle NOIF, la squadra che non si presenta in campo è 

considerata rinunciataria; 

Tutto ciò considerato 

DELIBERA  

- di infliggere alla società Pro Piacenza la sanzione della perdita della gara con il punteggio di 3 

a 0 a favore della società Internazionale; 

- di comminare alla società Pro Piacenza, a norma dell’art. 53, comma 2 delle NOIF, la 

penalizzazione di 1 punto nell’attuale classifica.  

- di comminare alla società Pro Piacenza, a norma dell’art. 53, comma 7 delle NOIF, la 

sanzione pecuniaria di  € 250,00. 

 

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI 

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari: 

 

CALCIATORI ESPULSI 

 

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA 

 

NARDELLI EUGENIO  (VIRTUS ENTELLA) 

REALE GIANLUCA  (VIRTUS ENTELLA) 

 

 

 

 



 

91/229 

 

 

CALCIATORI NON ESPULSI 

 

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA PER RECIDIVITA' IN AMMONIZIONE (V INFR) 

 

PICCARDO MATTEO  (ALBISSOLA) 

MINOCCI TOMMASO  (AREZZO) 

NERI LORENZO  (AREZZO) 

DI BENEDETTO ROCCO  (PISA) 

 

AMMONIZIONE CON DIFFIDA (IV INFR) 

 

FISCELLA MICHELE  (PONTEDERA) 

LALA NIKOLIN (SAMBENEDETTESE) 

BREGASI LORENZO (TERAMO) 

CARPONI FRANCESCO (TERAMO) 

 

AMMONIZIONE (VI INFR) 

 

FRASCA LUCIANO  (JUVE STABIA) 

 

AMMONIZIONE (III INFR) 

 

SUSSI CHRISTIAN (AREZZO) 

ZEFI DENIS  (PISA) 

CASILLO FRANCESCO (POTENZA) 

 

AMMONIZIONE (II INFR) 

 

GALEANDRO ALESSANDRO (ALBINOLEFFE) 

FILIGHEDDU GIOVANNI (ARZACHENA) 

MAGARI PIETRO (ARZACHENA) 

CAMPANILE PASQUALE (JUVE STABIA) 

MARINI FILIPPO (PONTEDERA) 

MICHELETTI GABRIELE (PONTEDERA) 

TOMACCIO LUCA (POTENZA) 

MEAZZI LORENZO (VIRTUS ENTELLA) 

  

 

 

 

 

 

 



 

91/230 

 

AMMONIZIONE (I INFR) 

 

GRIMALDI MARINO (JUVE STABIA S.R.L.) 

SOLIMENO CIRO (JUVE STABIA S.R.L.) 

BRESCIA ANDREA (POTENZA CALCIO S.R.L.) 

ROSSI SAMUELE (SAMBENEDETTESE S.R.L.) 

GARBARINO MATTIA  (VIRTUS ENTELLA S.R.L.) 

 

 

 

 

             IL GIUDICE SPORTIVO SOSTITUTO 

                                                                                               F.to Avv. Francesco Scutiero 

                                                                                                                                               “” 

 

Gli importi delle ammende irrogate con il presente Comunicato saranno addebitati sul conto 

campionato delle società 

 

 

Pubblicato in Firenze il 6 Febbraio 2019 

 

      IL PRESIDENTE  

                             Francesco Ghirelli 

 

 

 


